

Iraqi for Seed Production (Mixed stock-holding)

العراقية لإنتاج البذور (مساهمة مختلطة)

Fiscal Year(FY) 31 December

Currency : Iraqi Dinars

السنة المالية ٣١ آذار العملة:الدينار العراقي

Basalnce Sheets

الميزانية العامة

	2011	2010	
Current Assets			الموجودات المتداولة
Cash	7,132,554,158	4,416,937,109	النقود
Inventory	107,150,307	119,647,482	المخزون (بالكلفة)
Debitors	10,857,837,796	12,637,791,626	المدينون
Total Current Assets	18,097,542,261	17,174,376,217	مجموع الموجودات المتداولة
Fixed Assets			الموجودات الثابتة
At Book Value	481,490,968	376,367,856	القائمة بالقيمة الدفترية
Financial Investments	1,160,939,230	872,257,777	الاستثمارات المالية
Total Fixed Assets	1,642,430,198	1,248,625,633	مجموع الموجودات الثابتة
Total Assets	19,739,972,459	18,423,001,850	مجموع الموجودات
Long-term Financing Sources			مصادر التمويل طويلة الاجل
Nominal & Paid -up Capital	2,000,000,000	2,000,000,000	رأس المال الاسمي والمدفوع
Reserves	2,932,212,118	1,966,891,794	الاحتياطيات
Accumulated Deficit	-2,344,550,976	-2,344,550,976	العجز المتراكم
Total Short-term Financing Sources	2,587,661,142	1,622,340,818	مجموع مصادر التمويل طويلة الاجل
Short-term Financing Sources			مصادر التمويل قصيرة الاجل
Creditors	4,730,558,243	4,378,907,958	الدائنون
Short-term Allocations	444,937,948	444,937,948	التخصيصات قصيرة الاجل
Short-term Received Loans	11,976,815,126	11,976,815,126	قروض مستلمة قصيرة الاجل
Total Short-term Financing Sources	17,152,311,317	16,800,661,032	مجموع مصادر التمويل قصيرة الاجل
Total Financing Sources	19,739,972,459	18,423,001,850	مجموع مصادر التمويل

Profits & Losses Accountability

حساب الأرباح والخسائر

Current Activity Revenues			الإيرادات النشاط الجاري
Current Activity Revenue	6,581,899,302	3,454,224,008	إيراد النشاط الجاري
Creditors' Lands Rents & Profits	146,190,343	143,603,496	فوائد وإيجارات اراضي دانة
Financial Investment Revenues	174,413,333	109	إيرادات استثمارات مالية
Subsidies	4,451,150,286	6,441,004,339	إعانات
Total Current Activity Revenues	11,353,653,264	10,038,831,952	مجموع إيرادات النشاط الجاري
Current Activity Expenses			مصروفات النشاط الجاري
Salaries & Wages	765,396,391	608,588,624	الرواتب والاجور
Commodity Supplies	8,480,967,301	7,825,698,622	المستلزمات السلعية
Services Supplies	469,878,862	359,734,357	المستلزمات الخدمية
Debitors' Lands Rents & Profits	541,999,834	435,169,492	فوائد وإيجارات اراضي مدينة
Depreciation	54,248,294	41,648,531	الاندثارات
Tax & Fees	2,611,075	4,240,350	الضرائب والرسوم
Goods-Purchases- for Selling	-	-	مشتريات بضائع بغرض البيع
Total Current Activity Expenses	10,315,101,757	9,275,079,976	مجموع مصروفات النشاط الجاري
Surplus of Current Operations	1,038,551,507	763,751,976	فائض العمليات الجارية
Transferable Revenues & Other			الإيرادات التحويلية والآخرى
Transferable Revenues		1,501,400	الإيرادات التحويلية
Others Revenues	61,557,794	287,372,383	الإيرادات الأخرى
Total Transferable Revenues & Oth.	61,557,794	288,873,783	مجموع الإيرادات التحويلية والآخرى
Transferable Expenses & Other			المصروفات التحويلية والآخرى
Transferable Expenses	94,025,000	46,280,987	المصروفات التحويلية
Other Expenses	52,304,098	132,830,062	المصروفات الأخرى
Total Transferable Expenses & Oth.	146,329,098	179,111,049	مجموع المصروفات التحويلية والآخرى
Surplus Distributable	953,780,203	873,514,710	الفائض القابل للتوزيع
To Be Distributed as Follow (Deficit):			الفائض (العجز) موزع كما يأتي :
Obligatory Reservs	47,689,010	43,675,736	احتياطي الانزامي
Accumulated Surplus	906,091,193	829,838,974	الفائض المتراكم (ارباح غير موزعة)
Excess Activity (Deficit)	953,780,203	873,514,710	فائض (عجز) النشاط

Cash Flow

التدفقات النقدية

Cash Flow from Operating Activity	-741,769,709	-	التدفقات النقدية من الأنشطة التشغيلية
Cash Flow from Investing Activity	-	-	التدفقات النقدية من الأنشطة الاستثمارية
Cash Flow from Financing Activity	3,457,386,758	-	التدفقات النقدية في الأنشطة التمويلية
Net Cash Flow	2,715,617,049	-1,706,811,903	صافي التدفقات النقدية
Beginning Cash Balance	4,416,937,109	6,123,749,012	رصيد النقود في اول المدة
Ending Cash Balance	7,132,554,158	4,416,937,109	رصيد النقود في اخر المدة